



**NOVA
FRIBURGO**
P R E F E I T U R A

S E C R E T A R I A
D E O B R A S

PROCESSO: 11154/2021

SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - P.E 068/2021

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CATMAT 328403 - Brita Corrida	Ton.	8000	R\$ 53,33	R\$ 426.640,00
2	CATMAT 328403 - Brita Corrida de Moledo	Ton.	6600	R\$ 47,27	R\$ 311.982,00
3	CATMAT 216956 - Brita nº 0	Ton.	4500	R\$ 84,29	R\$ 379.305,00
4	CATMAT 216957 - Brita nº 1	Ton.	1500	R\$ 81,38	R\$ 122.070,00
5	CATMAT 216958 - Brita nº 2	Ton.	1000	R\$ 83,10	R\$ 83.100,00
6	CATMAT 216959 - Brita nº 3	Ton.	800	R\$ 77,63	R\$ 62.104,00
7	CATMAT 16497 - Pó de Pedra	Ton.	4000	R\$ 58,67	R\$ 234.680,00
8	CATMAT 16365 - Rachão	Ton.	1200	R\$ 71,52	R\$ 85.824,00
TOTAL					R\$ 1.705.705,00